
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «30» мая 2018 года № 1160/59-18-5 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в решение 
Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 20.12.2017 № 1005/53-17-5 «О внесении 
изменений в Порядок формирования и 
использования муниципального дорожного 
фонда городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденный решением 
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 19.06.2013 № 847/50-13-4 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 20.12.2017 
№ 1005/53-17-5 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования 
муниципального дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 19.06.2013 
№ 847/50-13-4», изменение, заменив в части 2 слова «в срок до 01.03.2018» словами 
«в срок до 01.06.2018». 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.). 
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет 

по городскому хозяйству (Дмитриев С.В.). 
 
 

Исполняющий обязанности  
председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев 


